 Attitudine all’interazione, alla collaborazione e all’apertura alle tematiche 
pluridisciplinari. 

 Capacità di creare un ambiente relazionale idoneo al conseguimento degli obiettivi 
della propria struttura e dell’Organizzazione nel suo complesso. 

Retribuzione di posizione fissa 

EURO 10.330,00 (DIECIMILATRECENTOTRENTA)